

Gogolin, 08.XI.2023r.

**Szanowni Uczestnicy Pielgrzymek z Gogolina – Karlubca
Drodzy Przyjaciele**

Wraz z Księdzem Proboszczem – Stanisławem Kołodziejem, zaplanowaliśmy na przyszły rok, arcyciekawą Pielgrzymkę w te regiony Europy, gdzie nasze karłubieckie pielgrzymki jeszcze nie docierały, choć byliśmy już niemal wszędzie. Tym razem to Szwajcaria, mniej znane tereny Francji i północne Włochy. Pielgrzymka nazwana została „**Sanktuaria Europy**”, bo rzeczywiście w programie znajdują się bardzo znane miejsca kultu religijnego jak choćby **Taize** (czyt. Teze), **Paray le Monial**, z Sanktuarium Najświętszego Serca Jezusowego, **Ars sur Formans**, ale też nieco mniej znane, górskie Sanktuarium **Madonna della Corona** we Włoszech. Nie zabraknie też wielu atrakcji turystycznych. Rejs promem po **Jeziorze Bodeńskim** i stateczkiem po **Jeziorze Garda**, zwiedzanie słynnych i przepięknych miast jak **Turyń z Całunem Turyńskim** czy **Mediolan z Katedrą z Sanktuarium św. Karola Boromeusza**, a także Lyonu we Francji, alpejskiego Bolzano czy Werony we Włoszech z domem Romea i Julii, Zurichu i Genewy położonej nad pięknym Jeziorem Genewskim w Szwajcarii, oraz urokliwych miejsc, jak choćby słynne **Kaskady Renu** widziane z **Zamku Laufen**. Warte podkreślenia są też przepiękne widokowe, alpejskie drogi, którymi dane nam będzie podróżować i cieszyć oczy **przepięknymi góorskimi krajobrazami**. Tak więc atrakcji zarówno religijnych, jak i turystycznych, na pewno i tym razem, nie zabraknie.

Nic jednak nie zastąpi atmosfery naszego wspólnotowego ducha bycia razem i cieszenia się Darami Bożymi, jakie niesie ze sobą wspólne podróżowanie i pielgrzymowanie.

Przejazdy nie będą zbyt długie, prócz pierwszego i ostatniego dnia, no i nie przewiduję długich spacerów. W zasadzie wszędzie dojeżdża autokar jakoby „na miejsce”.

Mamy trochę czasu by zaplanować dni wolne w tym czasie, no i zebrać odpowiednią kwotę. Zaliczka płatna przy zapisaniu w wysokości 750 zł/os. Reszta do końca marca 2024r.

Tak więc bardzo serdecznie Was zapraszam do udziału w tej wielce atrakcyjnej Pielgrzymce i bardzo liczę na Wasz w niej udział.

Z pozdrowieniami
Wawrzyniec Jasiński
TBP JAWA TOUR

Kontakt: tel. 602 503 028
mail: jawatour1@wp.pl